PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 212
                                                            Дата принятия 31 января 2017 г.

	О рассмотрении протеста прокурора города Березники
на решение Березниковской городской Думы от 26.06.2007
№ 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

Рассмотрев протест прокурора города Березники от 05 декабря 2016 г. № 2-19-106-2016
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Протест прокурора города на подпункты 3.1.5, 3.1.7, 3.4 пункта 3 Положения о порядке регулирования цен (тарифов), осуществляемого органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 26 июня 2007 г. №310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» (далее – решение от 26.06.2007 № 310), отклонить.

2.Рекомендовать администрации города внести на рассмотрение Березниковской городской Думой до 01 апреля 2017 года проект решения о внесении изменений в решение от 26 июня 2007 г. № 310, предусматривающий приведение указанного муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов
PAGE